
 

  

 

 

 

 

ＡＴＭ廃止のお知らせ 
 

 日頃より、ＪＡ成田市をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 このたび、長年にわたりご利用いただいておりました下記のＡＴＭを廃止させていただくことになりま

したので、お知らせいたします。  

この廃止に伴いご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りの支所ＡＴＭ、または

提携金融機関ＡＴＭ、セブン銀行等のコンビニエンスストアに設置のＡＴＭをご利用いただきますよう

お願いいたします。  

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

宝田ＡＴＭ（成田市宝田912-1） 

 

 

 

令和6年 12月 30日（月）１7：00 
 

 

 

① 当ＪＡを含む県内ＪＡまた県外ＪＡのＡＴＭ（無料） 

② 提携ＡＴＭ（手数料有料） 「提携ＡＴＭ」はゆうちょ銀行・セブン銀行・ローソン銀行・ 

イーネットＡＴＭ・ その他金融機関（MICS 提携）となります。 

 

＊提携ＡＴＭのご利用につきましては、当ＪＡとのお取引内容ごとの ポイント累計でステージ

が決定する「JA バンク千葉優遇プログラム（JA マイステージ）」によって曜日・時間帯を問わ

ず最大５回まで無料にてご利用いただけます。詳しくはＪＡ窓口までお問合せください。 

 

１．廃止となるＡＴＭ 

 

 

２．廃止となる日時 

 

 

３．廃止後にお取引できる主な金融機関等 

 

 

重 要 な お 知 ら せ ② 


